
 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-26 

Страна 1 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ   

 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број: 0094-40495-293/2020 
Датум: 23.07.2020. године 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ''Службени гласник РС'' број 

124/12, 14/15 и 68/15; у даљем тексту: ЗЈН) 

 

Национална служба за запошљавање 
(организација за обавезно социјално осигурање) 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 
www.nsz.gov.rs 

 
oбјављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима о јавној набавци добара – заштитне маске (платнене) за 
вишекратну употребу и заштитне рукавице (хируршке), у поступку јавне набавке 

мале вредности број 80/20, за Партије број: 1. и 2. 
 

Предмет набавке: 
Набавка заштитних маски (платнениних) за вишекратну употребу и заштитних 
рукавица, за потребе Националне службе за запошљавање.  
 
Назив и ознака из Општег речника набавке: 35113200 – опрема за нуклеарну, 
биолошку, хемијску и радиолошку заштиту. 
 
Уговорена вредност и основни подаци о добављачу: 
Партија бр. 1. Заштитне маске (платнене) за вишекратну употребу: Добављач: 
„SHILA TEXTILE“, са седиштем у Кули, ул. Шеснаесте дивизије бр. 79, матични број: 
64705881, ПИБ: 110176906, уговорна вредност износи 698.000,00 динара без ПДВ-
а. 
Партија бр. 2. Заштитне рукавице: Добављач: "T – commerce“ D.O.O. ZA 
PROIZVODNJU PROMET I USLUGE, са седиштем у Чачку, ул. Нушићева бр. 21/2, 
32000 Чачак, матични број: 17291122, порески идентификациони број: 101111616, 
уговорна вредност износи 720.000,00  динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора 
Најнижа понуђена цена и исти је за сваку од партија. 

   
Број примљених понуда: 
У предметном поступку јавне набавке примљено је укупно 7 понуда за Партију бр. 
1. и укупно 1 понуда за Партију број 2. 
 



 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-26 

Страна 2 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ   

 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 
 
Партија бр. 1. Највишу понуђену цену је понудио “MASTER CLEAN EXPRESS” DOO 
у износу од 1.098.000,00 динара без ПДВ-а, најнижу цену, која је уједно и најнижа 
цена код прихватљивих понуда и са најкраћим роком испоруке добара од пријема 
писане поруџбине Наручиоца, понудио је  „SHILA TEXTILE“ у износи од 698.000,00  
динара без ПДВ-а. Највишу понуђену цену код прихватљивих понуда понудио је 
VIKTOR ČOBANOVIĆ PR „PROFISTIL“ у износу од 780.000,00 динара без ПДВ-а.  
 
Партија бр. 2. Најнижу и највишу цену, која је уједно и најнижа и највиша понуђена 
цена код прихватљивих понуда, понудио је „Т- commerce“ D.O.O. ZA 
PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE од 720.000,00 динара без ПДВ-а.  
 
Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: 
Добављачи ће предметна добра испоручивати без подизвођача. 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
10.07.2020. године. 
 
Датум закључивања уговора: 
16.07.2020. године (уговор је достављен наручиоцу дана 23.07.2020. године). 
 
Период важења уговора и околности које представљају основ за измену уговора: 
Уговори се закључују на одређено време од 12 месеци од дана ступања на снагу, 
односно на краћи период од наведеног, уколико вредност испоручених добара 
досегне износ укупне уговорне вредности. 
Цене и остали елементи уговора су непроменљиви током читавог периода важења 
уговора. 

 
 

 
              Директор Сектора 
        за материјалне ресурсе 
   

                Милош Регељац 


